深圳村田磁珠代理商
产品名称 深圳村田磁珠代理商
公司名称 深圳尚美佳电子有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:村田
系列:BLM
批次:一年内
公司地址 深圳市光明新区公明街道上村社区元山工业区B
区第31栋3B
联系电话 13544064212 13544064212
产品详情
村田磁珠的型号表示法，以BLM18AG102SN1D为例:
BL----表示片状铁氧体磁珠
M:表示多层型,还有一种是A型表示排列型
18：代表尺寸，村田磁珠尺寸有以下几几种：
代号  尺寸（长*宽） EIA代码
03   0.6*0.3mm  0201
15   1.0*0.5mm  0402
18   1.6*0.8mm  0603
2A   2.0*1.0mm  0804
21   2.0*1.25mm 0805
31   3.2*1.6mm  1206
41   4.5*1.6mm  1806
AG代表：特性和应用，其中这个还有其他几种特性，分别有表示以下几种：
1、AF、AG、AJ、AH、TG 是一般电路用；
2、BA、BB、BC、BD、BE 是高速信号线用；
PD、PF、PG 是电源用；RK  是数字接口用；HG  是GHz频带一般电路用；EG
是GHz频带一般电路用（低直流电阻值）；HB、HD、HE  是GHz频带高速信号线用；HK
是GHz频带数字接口用；GG 是高GHz频带一般电路用；GA  是高GHz频带高速信号线用。
102：代表磁珠的电阻值：由三位数字表示，单位是欧姆，第一位和第二位数字是有效数字，第三位数字
表示跟在前两位数字后的零的个数。102=10后面2个零（1000欧）
S：代表特性，如S表示镀锌
N：表示标准型
1：电路数目：1-1个电路，4-4个电路
D：代表包装，与电容,电感包装规格相同.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)